Romanam, pro expensis 1080 Tur. arg. Pro vestibus et una equitatura

600 sol. B. (Reg. 263 f. 6 ). Fur die Zeit durfte neben Reg. Bon. VII

Nr. 851—854 besonders bestimmend sein die Stelle in der Rulle Boni-

faz' VIII. („Letatur", gedr. Amari p. 409 ff 8 A.) vom 8. Jan. 1296: G. Ur-

gellensem episcopum et . . . fratrem Bonifacium de Calamandrana gene-

ralem preceptorem hospitalis s. Johannis Jerosolimitani in partibus

cismarinis ad presens in Siciliam mittimus, . . . quibus dil. filium B. de

Villarono, archidiac. Urgellensem devotionis tue sumpta fiducia duximus

adiungendum. Vgl. auch Reg. Bonifaz" VIII. Nr. 809, 867 f.

26. Konig Friedrich lil. von Siziiien an Jayme II.: AAitieilung

seiner jilngst staitgehabten Kronung; Freude der Sizilianer;

Plan der Eroberung des iibrigen sizilianischen Reiches; 6e-

sandtschaft nach Konstantinopel wegen Heirat ihrer Schwester

Jolande mit demThronfolger; 6esundheitsnachrichten. Palermo

1296 April 3.

Serenissimo domino fratri suo domino Jacobo Dei gracia

illustri regi Aragonum, Maioricarum et Valencie ac comiti

Barchinonensi Fridericus tercius eadem gracia rex Sicilie,

ducatus Apulie et principatus Capue salutem et amorem fra-

ternum. Si sanguinis nexus et unitas, qua ab una carne uno-

que corpore procedentes potissime iungimur, si cordium debita

resultans equalitas. si fraterne, immo paterne diieccionis dulce

vocabulum congrua meditacione librantur, reverenda diffinit

antiquitas nec minus racione conformes diudicare poterunt et

veritatis probalili argumento conicere, quod nostri nominis et

honoris obtenta promocio tamquam res vestris totaliter ani-

mata visceribus vestra propria reputatur. Ea propter ad

eximie iocunditatis laudem et gloriam vestre celsitudini nun-

ciamus, quod summi patris operante potencia, cuius ineffabilis

et gloriosa eternitas nostre felicitatis viam et actus prospere

illustravit, in festo proximo preterite annunciacionis et resur-

reccionis dominice apud Panormum regni nostri Sicilie feli-

citer sumpsimus dyadema et nostri dominii corroborando

preconium Siculi et alii ultra Farum fideles et subditi nostri
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tocius iocanditatis et recreacionis suinpta niateria vigoris

fortitudinis et immense fidelitatis virtutem et graciam in-

duentes beneplacitis nostris ardenter obtemperant et nostre

per omnia serviunt voluntati. Et ut predicti regni Sicilie

reliqua pars nostro dominio celerius acquiratur nec illustrimn

predecessorum vestrorura et nostrorum clare memorie sanguinis